
UCHWAŁA NrVI/24/2015
RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17kwietnia2015r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych, dla których Gmina Rokietnica jest organem prowadzącym, które będą
brane pod uwagę na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego, określenia liczby
punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j . : Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art.
20zfpkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. : Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późno zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2014 r. poz. 7 i 811) Rada
Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się cztery kryteria obowiązujące na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz liczbę punków za kryteria:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

l. Oboje rodzice/ prawni opiekunowie kandydata pracują lub studiują 15
w trybie dziennym lub prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą
albo gospodarstwo rolne.

2. Jedno z rodziców kandydata pracuje lub studiuje w trybie dziennym, 10
prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą albo gospodarstwo
rolne.

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły podstawowej, 5
w obwodzie której ma siedzibę oddział.

4. Rodzice/ prawni opiekunowie zgłosili jednocześnie do oddziału dwoje 3
lub więcej dzieci.

§ 2. Określa się dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów określonych w § 1:

Pisemne oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o zatrudnieniu, studiowaniu
w systemie stacjonarnym bądź prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej
działalności gospodarczej, którego wzór stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata
pierwszeństwo w przyjęciu przysługuje kandydatom naj starszym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEW~N1CZĄCY
RADY GM[, OKIETtJICA

Jerz K ndrat



Załącznik da Uchwały Nr VI/24/2015
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 17 kwietnia 2015 r.

Imię i Nazwisko - rodzica/ówl opiekunów prawnych kandydata

adres zamieszkania

Oświadczenie

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam, że:

Iproszę podkreślić właściwy tekst/e

1) Jestem zatrudniona/y/studiuję w trybie stacjonarnymi prowadzę gospodarstwo rolne I

pozarolniczą działalność gospodarczą :*

a) .

(nazwa i miejsce pracy/nauki matki! prawnego opiekuna)
b) .

(nazwa i miejsce pracy/nauki ojca/prawnego opiekuna)

2) Rodzeństwo mojego dziecka. .. . .. .. .... ... . . .. . . .. . . . . . ... . . .. . . .. .. . ..... . .. . ... uczęszcza
(imię i nazwisko kandydata)

do szkoły podstawowej*, w obwodzie której ma siedzibę oddział.

3) Zgłosiliśmy jednocześnie do oddziału dzieci.

(data) Czytelny podpis matki / prawnego opiekuna

(data) Czytelny podpis ojca / prawnego opiekuna

PRZEWO
RADY GMI


